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INFORMATORI NR 5 LIGA U18 VAJZAT XHIROJA V

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja V liga U18 (F)  e zhvilluar me 02/03.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]UNITED BASKET – TREPCA                                          67 – 38           
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

KBF PEJA 03 – KBF BASHKIMI                                     43 – 41                     
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1:  Leart Peni 
Vezhguesi:  Aziz Shehu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

AA PRISHTINA – KBF PRISHTINA                                65 – 89 
Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani 
Gjyqtari 1:  Arb Daku 
Vezhguesi:  Mrlinda Daku 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte









Komesari I Garave per Kategorite e reja                                                 Prishtine 
Xhelal Mumini                                                                                           04.12.2023
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